SCRIPTA

Numéro Scripta : 3621

Auteur(s) : Louis IX, France (roi)

Bénéficiaire(s) : Nicolas de Habloville [clerc]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : ...1260...

Action juridique : autre

Langue du texte : latin

Analyse

Louis [IX], roi de France, donne en fief et à titre héréditaire à Nicolas de Habloville et à ses héritiers toute la terre de son domaine à Habloville, une terre à Giel avec 14 acres de pré, trois places et des terres en précaire de ces villages, moyennant 29 livres tournois payable à deux Échiquiers.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Delisle Léopold, *Cartulaire normand de Philippe-Auguste, Louis VIII, Saint-Louis et Philippe le Hardi*, Caen, Harde l (MSAN ; 16, 2e série, 6, p. 160-390), 1852, n° 660, p. 134.

Dissertation critique

Datation proposée par L. Delisle.

Texte établi d'après a

Ludovicus, Dei gratia, Francorum Rex. Noverint universi quod nos Nicholao de Hablovilla, clerico, et ejus heredibus, concessimus in feodo et hereditate totam terram quam habebamus in domanio apud Hablovillam, videlicet quadraginta et septem acras, pro uno modio, una mina avene ad mensuram Falesie, que valet quatuor libras tres solidos quatuor denarios. Item concessimus eidem terram quam habebamus apud Jael in domanio, videlicet LXXI acras. Item XIII acras prati in predictis duabus villis et plateas tres in quibus solent esse maneria, que fuerunt quondam Guillermi de Feritate, militis, et precarias que nobis debebantur in eisdem villis, tenenda omnia supradicta dicto Nicholao et heredibus suis de nobis et heredibus nostris, reddendo inde ad duo scalaria vinginti libras et novem solidos turonensium, salvo jure in omnibus alieno, et per hunc redditum omnia supradicta eidem et heredibus suis predictum redditum garandire tenemur. Datum, etc.